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—  B ru ck  nad rs. 'Murem  16  Listopada. —  
Dziś o godzinie 9  rano w kościele Minory- 

tek odbył się wśród cichej uroczystości ślub 
xcia Bordeaux z xięźniczką Teresą Modeńską. 
Zaraz po ślubie dostojue młode państwo wyje
chali, pozostawiwszy 4 0 0  złr. dla kościoła, a 
1000 złr. dU ubogich.

w
Wiadomości zagraniczne.

—  Fary i '  18 Listopada. —
W Commerce czytamy: uczucia grzeczno

ści , które spowodowały lorda Normaoby do 
złożenia nszauowania xięstwu Monlpcnsier i 
xięciu Joinville w dwa dni po wstrzymaniu się 
od urzędowej ceremonii, ściągnęły bezwąlpie- 
nia wielkie niezadowolenia. Lord Palmerston 
napisał bowiem do wszystkich angielskich ajeD- 
tów dyplomatycznych , którzy w lej chwili znaj
dują się w Paryżu, aby nź do nowego porząd
ku rzeczy nie znajdowali się na uroczystościach 
tej zimy w Tuileryacb. Zdaje s ię ,  że ta mała 
manifestacya rozciągać się będzie i do daui.

Bej tuuetański przybył dnia 14 b. m. do 
A i x ,  zkąd po zwidzeuiu miejscowych okoliczuo- 
ś c i , w dalszą ndał się drogę do Aviguono , gdzie 
dnia 15 chce nocować.

Na przedstawienie ministra robót publicznych, 
wydane właśnie zostało postanowienie królew
skie z 2 4  artykułów z łożone j stanowiące poli- 
cyę na kolejach żelaznych w interesie bezpie
czeństwa podróżujących.

Margrabiną Nonuanby, małżonka posła an
gielskiego, wyjechała dziś z Paryża do Londynu.

0  zmarłym w b. w. admirale Duperre dzien
niki francuzkie zawierają następującą biografię:

» Wiktor Guy, baron Duperre , admirał, Par, 
i b. minister francuzki, urodzony w Rocbelle. 
dnia 2 0  lutego 1775 , po ukończeniu nauk szkol
nych wszedł w służbę do marynarki handlowej

i w roku 1791 odbył podróż do Indyj. W  na
stępnym rokn powróciwszy do F ra n c y i , pobu
dzony wojną bollenderską przyjął służbę w ma
rynarce wojennej.

» W  roku 17 9 6  w bitwie przeciw sir Edwar
dowi Pełew, później lordowi Exń>.outh, został 
w niewolę wzięty i do Anglii zawieziony, ale 
w roku 1799 wymieniony. Gdy w roku 1803 
wojna na nowo wybuchła, umieszczony został 
w głównym sztabieTotylli Boulognskiej; poczein 
odbył wyprawę do wód afrykańskich i amery
kańskich. Po powrocie ztamtąd, otrzymał w 
roku 1806  jako fregatowy kapitan dowództwo 
nad Sirene  na tym okręcie w roku 1808  prze
wiózł wojsko do Martini ki. W  powrocie okrę
ty angielskie przecięły mu przed Lorieul drogę 
w marcu 1808  r . ;  ale po bitw ie, która w za
haczeniu przeszło godzinę trwała , udało mu się 
przebić i do wyspy Gore się schronić-, zkąd 
w trzy dni potem w obliczu nieprzyjaciela do
stał się do Lorienl. W  nagrodę za len boha
terski czyn mianował go Napoleon kapitanem o- 
krętowym. Objął teraz dowództwo fregaty Be- 
lon a , udał się 1809  roku z St. Mało do Isle- 
d e -F ra n ce ,  krążył następnie na morzu Indyj— 
skicm i zdobył korwetę Viclorl kilka angiel
skich handlowych okrętów i portugalską frega
tę Minerwe.

» W  dniu 1 stycznia 181 0  roku ty obliczu 
eskadry angielskiej, która Is le -d e-F rance  blo
kow ała , powrócił z swą zdobyczą do tej wy
spy. W  trzy miesiące później z okrętami Be- 
lo n a , Minerua i Wiktor puścił się znowu na 
m orze,  spotkał trzy wojenne okręty kompanii 
wscbodnio-indyjskiej i dwa z nich opanował 
Gdy potem powracał do wyspy, znalazł znaczną 
eskadrę nieprzyjacielską, która blokowała pół- 
Docno-za«bodnią c z ę ść ,  i warownię przy wej
ściu do portu przez anglików obsadzoną. Po
mimo to dostał się na zatokę , odniósł zwycięz- 
two nad czterema angielskiemi fregatami i zdo
był warownię. Teraz anglicy postanowili jakim- 
bądź kosztem opanować znown wyspę, i zgro
madzili wielką eskadrę, tak że ta kolonia zmu
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szona była w dniu 4  paźdz. 1810 roku kapi
tulować.

»Za powrotem Duperre do Francy i ,  nadał 
mu Napoleon tytnł barona i wyniósł go w wy
jątkowy sposób z członka legii bon. na koman
dora tegoż orderu. W  roku 1811 został kontr
admirałem i otrzymał dowództwo nad siłą mor
ską na morzu Sródziemnem Na początku roku 
1 8 1 2  o trzym ał. dowództw o naczelne nad siłami 
francńzkiemi i włoskiemi na morzu Adryatyckiem. 
Zajęty był w porcie Wenecyi otworzeniem e -  
skadry, gdy wypadki w roku 181 3  i 181 4  spo
wodowały opuszczenie W łoch. Gdy zaszłe w 
doiu 20  kwietnia 1 8 1 4  roku, układy iłie wyra
źnie mów.ły o marynarce weneckie j, Duperre 
wzbraniał się z początku wydać francuzkie o- 
kręty, i dopełnił to dopiero za ponowionym roz
kazem wicekróla.

» W  lipcu l S i 4  roku otrzymał order S. L u
dwika ; podczas stu dni był prefektem marynar
ki w Tulonie i bronił miasta przeciw napaści 
wylądowanych w Marsyli wojsk angielsko sycy
lijskich. W roku 18T8 po wrócił do Antyllów, 
dla objęcia dowództwa nad tameczną francuzką 
s la cy ą , które aż do 1821  roku zatrzymał, W  
roku 18211 otrzymał dowództwa nad eskadrą, 
która blokowała Kadyx. W  roku 1830 , on to 
uskutecznił wylądowanie w Algieryi i wiele się 
przyczynił do zdobycia stolicy algierskiej. Po 
swem mianowauiu dnia 16  lipca 1 8 3 0  r przez 
Karola X .  Parem F ra n cy i , klóreto mianowanie 
przy rewolucyi lipcowej unieważnione zustało 
wyniesiony znowu został do tej godności przez 
króla Filipa w dnia 13 sierpnia 183 0  roku. Od 
roku 1 8 3 4  do r. 1 8 3 6  był ua czele minister
stwa marynarki, ku re powtórnie objął w mi
nisterstwie z dnia 2 9  października 1 8 4 0  roku, 
ale słabość zdrowia, która go jako admirąła już 
w ostatnich-latach od czynności wstrzymywała, 
zniewoliła go niebawem do proszenia o uwol
nienie.

— Londyn  18 Listopada. —
M. Chwnicle zawiera dziś artykuł, w któ

rym obwiniony jest poseł angielski o jawną o- 
pozycyę przeciw projektom i życzeniom rządu. 
Z tego co już dou:eśliśmy o interessach kraju 
La P lata , domyślają się czytelnicy, że tu jes t  
mowa o pann Gore Ouseley, który według te
goż dziennika, miał się silnie przyczynić do 
chybienia mirry i p. lłood w przywróceniu po
koju w Bańda-Oricntal,

» Jestlo czyn —  mówi SI. Chronicie , tak nie
zwyczajny i nie do uwierzenia, że nigdy nie 
dalibyśmy ternu wiary, gdyby ta wiadomość nie 
opierała się na wiarogodnćin źródle. Trudno 
pująć, jak postanowienie powzięte przez dwa 
rządy, mogło być zniweczoiie przez ich własnych 
ajentów, którzy tym sposobem przywłaszczył1 
sobie prawo stanowienia względeni pokoju lub 
wojny, względem pomyślności lub zniszczenia 
obszernej okolicy, narażając zarazem stosnnk 
handlowe krajów, które reprezentują. W szyst
ko to zdaje s<ę niepodobuem, a u r  scież jest 
prawdą. Pan Hood musiał powrócić do Anglii

bez oiiągnienia swej missyi. Ten niepomyślny 
wypadek nie może mu być przypisany, gdyż on 
z swej strony w zupełności os.agnął cel swej 
missyi. Zawarł konwencyę z Rosassem i Ori- 
beui stosownie do udzielonych mu instrukcyj. 
Ale pp. Ouseley i Detfaudis, posłowie Anglii i 
F ran cy i ,  nznali dobrem nie podpisać j e j  i nie 
dopuścili je j  wykonania.«

SI. Chronicie dziw! s ię ,  że te dwa rządy 
powierzyły władzę tak niebezpieczną w ręce 
tych dwóch dyplomatów, którzy je i  tak dziw
nie nadużyli, i którzy, jak  się zd a je ,  wzajem
nie się zachęcali do sprzeciwienia s!ę otwarcie 
Wuli krajów, których są odpowiedzialnemu ajen
tami. Następnością tego ich postępku było u -  
trzymanie blokady, którą ich rządy chciały za
niechać. Odpowiedzialność za ten niepomyślny 
Stan rzeczy w Banda Oriental musi przeio spaść 
jedyni" na pp. Ouseley i DefFaudis.

Na przedstawienie o wzbronienie jenerałowi 
Flores werbowania ludzi dla jego wyprawy do 
rzeczypospoliiej Podrównikowej, odpowiedział 
lord Palmersion jeszcze  -pod d. 11 b. m., że 
rząd tę wziął pod rozwagę. Z tern wszysikiem 
werbowanie odbywa się bardzo czynnie i w sa
mym Londynie; za werbowani nie pobierają ża
dnego żołdu tylko żywność. W .Irlaudyi nr  
ju ż  być zawerbowanycb okoIo 4UUU ludzi. Ce
lem wyprawy ma być nie przywrócenie jene
rała F lores ,  ale wzniesienie syna xięcia Lluu- 
zares i królowej Krystyny na cesarza kraju 
Pudrówhikowego.

Z cywilnym inżeuierem Bremer zawarty z o 
stał kontrakt względem oswobodzenia uwi”; cle 
go na mirtiznie okrętu Ureat Western. Ten 
inźenier miął juz około 200 okrętów z podo
bnego położenia oswobodzić.

Dziś dwór królewski udaje się Dć Wyspę
Wight.

Inslrukcye dla admirała P arker , który dn- 
wedzi fintą angielską na rzece Tagu , ograni
czają s ię ,  Jak zapewniaj |, na powtorzeniu prze
słanych mu dawniej instrukcyj, a ty  najmn.ej 
się nie mieszał do opo^n między stronami; zre
s z tą , 'a b y  udzielał ociekę dU własności i osób 
poddanych angielskich, a » razie potrzeby dał 
schronienie rodzinie królewskiej.

Ostatnie wiadomości nadeszłe o staoie Irlan- 
dyi do Dubbna są pomyślne. Ceny na targach 
zbożowych spadają, a zapasy ciągle się pomna
ża ją . Pomiędzy ludem wiejskim znowu więcej 
obiega pieniędzy, i prócz pojedynczych przy
padków, żadne ju ż  rabunki transpuriów żywno
ści nie mają miejsca.

Pan Waghorn znajduje się w Ankonie w 
celu urządzenia przewozu poczty wscbodnio- 
indyjskiej przez krainy włoskie i niemieckie.

W LiiKa godzin po/wyjściu Gasetty  z d. 9, 
w której zamieszczona była lista awansów we 
flocitf, umarł posunięty właśnie o jeden stopier 
admirał Slephens. Był ou admirałem w^r. 1837 

—  H i s z p a n i a .  —
Z Paryża  ! 8 %h?npt£ła.— Rozgłoszona przez 

dz. Pres a vii.«!r;wi'ść o zjawieniu się licznej
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bandy Karlistów w okolicy Berga (w Katalonii) 
okazuje się zupełnie bezzasadną. Owszem wszy
stkie doniesienia z tej prowincyi hiszpańskiej 
zapewniają o panującym tam zupełnym pokoju.

Dnia 9  b. in. oddział 4 7  wychodźców kar- 
lislowskich , uzbrojopydPbrciaą palną, ujęty zo
stał przez władze francuzkie nad samą grani
c ą ,  w chwili gdy uo Hiszpanii wtargnąć chcieli.

W  ostatnich dniach przeszło przez Perpignan 
do Hiszpanii mnóstwo wychodźców hiszpańskich, 
mianowicie progresistów, którzy korzystając z 
ostatniej amnestyi, wracają do Hiszpanii zło
żywszy poprzednio przed konsulem hiszpańskim 
w  Perpignan przysięgę na wierność królowej i 
konstytucji

— Konstantynopol 4  Listopada. —
Cholera szerzy się coraz hardziej na różne

strony. Donieśliśmy, źe już wybuchła także 
w okolicach Damaszku i Aleppo. Karawana 
pielgrzymów z B u ch ar ji ,  Heraln i Persyi ,  n -  
dających się do M ekk i , prawie całkiem wytę
pioną została przez cholerę. Za przybyciem 
kilku pozostałych pielgrzymów do Bagdadu, za
raz wybuchła tam cholera. W  Teheranie n -  
marło ua nią przeszło 2 0 ,0 0 0  osob, chociaż 3 
części mieszkańców opuściły były miasto. 0 -  
prócz syna, umarło także dwóch stryjów Sza
cha , tudzież kilku ministrów, jenerałów i t. d. 
Zresztą cholera przez cały ten rok grassowała 
■w Persyi. Miasta Meszed, N iszaanr, Sebzwar, 
Seuinau, A s te rab a i , Jezid , Kennan, Hamadan 
Kermauszach, utraciły prawie trzecią część 
mieszkańców ,w jicL. Same tul sto lspahau mtiiej 
ucierpieło, ale tem więcej jego przedmieścia.

—  N ew -Jork  2 2  Października. —
'eden z dzienników tutejszych donosi jako

w ic s ć ,  źe po zawarciu zawieszenia bron po
między jenerałami Taylor a Ampudia, wojska 
ostatniego napadły niespodzianie na żołnierzy 
amerykańskich, którzy w zaufaniu na zawartą 
umowę, oddali s ię  bezpiecznemu spoczynkowi; 
Amerykanie odparli wprawdzie ten wiarołomny 
i  zdradziecki napad, jednakże nie bez znacznej 
straty.

Rząd otrzymał depesze od jenerała Kearney, 
k ló .y  zajął noryy M exyk; dnia 3  wrześ. wy
ruszył on z Santa F e  w 10 00  ludzi ku osadom 
położonym dalej w dół rzeki Rio Grandę celem 
wzuiesienia szancó. # Socorro i odwidzeuia 
Alhuquerque, rezydenci ex-gubernatora tej pro- 
wincyi, jeneraia  Armijo. Mex?kanie zdają się 
być zupełnie zadowoleni z nowego rządu.

Tutejszy dz. H erald  donosi, źe na wszyst
kich warsztatach okrętowych i w portach unii, 
pracują z największą czynnością nad uzupełnie
niem floty. Eskadra na m. Spokojuem ma być 
powiększoną 5 podobnież i w zatoce Mexykań- 
sk ię j,  aby w krotce uderzyć moŁ,la ńa twierdzy 
St. Tuau d’Ulloa. 1

W  jednym z dzienników czytamy: Przed 2  
miesiącami nderzył piorun w Nowym Jorku po
między dwa konduktory, jakoby ten z cudowne
go odkrycia Frankliuowskiego chciał zadrwić.

Tameczny nalnralista Merryan zajął się dokła- 
dnem zbadaniem tego przypadku, w cela prze
konania s ię ,  czy wyprowadzone ztąd wnioski, 
skuteczności Konduktorów nie uwąlpliwią?Wszak- 
że badane to zatwierdziło owszem najzupełniej 
ochrończą siłę szlat metalowych. Wzmianko
wane tu dwa konduktory były tylko na 2— 3 
cali w ziemię wpuszczone , podczas gdy prze
cież oddawua już potrzeby głębszego ich wko
pywania dowiedziono. Prócz tego miały oba- 
dwa kouóuktory tylko 7  stóp wysokości, a po
nieważ one, ja k  wiadomo, jedynie w dwa ra
zy tak wielkiej rozległości, jaką  je s t  ich wy
sokość , od pioruuów chronią , przeto nie ma 
się co dziwić, iż piorun między dwa zbyt krót
kie konduktory uderzył. A tak cześć Frankli- 
na jes t  ocaloną. Na pociechę zaś wszystkich 
właścieli domów, których budynki dobremi są 
zaopatrzone konduktorami, przywodzi p. Mer
ryan następującą statystyczną wiadomość. G  ile 
z urzędowych doniesień się okazn je , wier&ył 
piorun w roku 1845, 63- razy w krajach Z je 
dnoczonych Stanów, lecz ani razu nie tknął bu
dynków zabezpieczonych konduktorami, lub ó- 
krętu wojennego. Zarazem badał pan Merryan 
skutki piorun.; na telegrafy elektryczue, i wy
licza mianowicie 3  przypadki, z 18  m a ja ,  2  i 
4  czerwca r. b , gdzie piorun w stacyą tele
grafu uderzył i maszyneryę poniszczył. Da
wniej bywało bicie w dzwony w czas burzy nie- 
bezpijczne , i obliczouera w r. 1 78 3 ,  iż w prze
ciągu lat 3 3 :> piorun w 3 8 6  dzwonnic uderzył 
i 121 dzwonników zabił. Odkąd konduktory za
prowadzono, znikło niebezpieczeństwo dla dz won- 

, ników; lecz nastąpiło dla ludzi pracujących przy 
telegrafach elektrycznych, - i dopóty nie minie, 
aż póki Umiejętność środków zaradczych nie 
obmyśli. Z tem wszystkiem postępuje telegra
fia elektryczna w Zjednoczonych Stanach z nie
słychaną szybkością; Od kitkn miesięcy wy
tknięto pięć linij telegraficznych międzv Albauy 
i 3uffalo, Nowyih Jorkiem i Albany, Nowym 
Jorkiem i Washingtonem. W  ogólności mają 
dziś telegrafy elektryczne w Zjeduoczon. Sta
nach 164 9  aug. mil długości, i są do wszelkich 
handlowych i prywatnych korrespondencyj uży
wane.

PRZYJECHALI DO RB AROWA.

Od dnia  4  do dnia 5 Grudnia.

Sebatin  Franciszek  , Szpitz J ó z e f  ob.,  T a r k o w 
ski K a ro l  po dpułkow nik  ces . ros.  Bzowski Bogu
s ła w  ob.,  Ponińska H e len a ,  Ponióski K a l ix t ,  z G a 
l i c y ! : —  Z alew ska  Karuli ia , 'L iesjewski Antoni ob.,  
K ic iń ski  Adam , Siemoński W ł a d y s ł a w  h r . ,  Two- 
1'zyański W ł a d y s ł a w ,  T w o rzy ań sk a  A n n a ,  z Pol
s k i ;  —  P eter  J a n ,  Genzel C h r y s t y a n ,  z Pruss. 

fP y jech a li z Krakow a.
Petrowfcz W in cen ty ,  Szym anow ski Fran ciszek  

ob.,  do G a l ic y i ;  - -  Rzew u ski  M ateu sz ,  Z a .ew ska  
K a ro l in a ,  Zalasowski Maxymilian , F ry c z  J ó z e f  ob.,  
do Polski J —  Stokvis W i lh e lm ,  -Spitz  J ó z e f  ob., 
Peter W i lh e lm , Genst-1 C h r y s t y a n , do P r u s s .
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P i s a r z  C e s . K r ó l . T r v b u n a ł u  
Miasta Krakow a i  Jeg o  Okrągn.

Podaje do, publicznej wiadomości, iż na ż ą 
danie Joanny Borelowskiej po ś. p. Andrzeju Bo- 
relowskim pozostałej wdowy jako matki i opie
kunki małoletnich po tymże puzoslałych dziec i ,  
w Krakowie przy ulicy S. Jana pod L. 472  za
mieszkanie obrane m a ją ce j ,  na skutek wyroku 
Trybunału Wydziału 111. w dniu 3 0  Kwietnia 
1845  r. zapadł -go, prawomocnego, tudzież: U- 
chwały Rady Familijnej z dnia 11 Marca r. b., 
nakoniec rezolucyi Wysokiego .Trybunału z dnia 
23  Października r. b. do N i ,5 5 9 9 ,  sprzedairym 
zostanie w drodze dzialn przez licytacyą publi
czna dom z ogrodem w pótwsiu Zwierzyniec 
przy Krakowie pod L. 2 0  położony, od połu
dnia z drogą publiczną, od wschodu z domem 
Nr. 2 1 ,  od zachodu z domem Nr. 19. oo pół
nocy ze stawem własnością klasztoru Zwierzy
nieckiego będącym graniczący.

'Warunki sprzedaży tej nieruchomości, w 
skutek powyżej powołanych altów  są nastę
pujące:

1) Cena saarunkowa domu przy Krakowie 
w pólwaiu Zwierzyńcu pod L. 2 0  położonego 
ustana* ia s ię ,  na pierwsze wywołanie w sum
mie zip. 8 3 8 8 ,  która w braku'licytantów na' 
trzecim dopiero terminie do dwóch trzecich c z ę 
ści znżoną zostanie , i od tak zuiżonej ceny ii - 
cytacya zaraz rozpocznie się.

2) Chęć licytowania mający złoży na tmdititn 
1/ 1 0  część  Szacunku to jes t  zip 839 .

3 )  Nabywca zapłaci koszta popierania I icy- 
tacyi na ręce i za kwitem Adwokata takową 
popierającego, zaraz po zasadzeniu tychże.

4) Nabywca zapłacić winien podatki zaległe 
stosownie do przepisów prawa , i takowe z sza
cunku wylicytowanego potrąci.

5 )  Widerkaufly i inne Ciężary gruntowe po
zostaną przy nieruchomości, z obowiązkiem pła
cenia procentu po pięć od sta i z szacunku po
trącone będą.

6 ) Resztujący szacunek zapłaci nabywca w 
skutek wyroku, klassyfikaeyjnego prawomocne
g o , za assyguacyami sądowemi, z procentem 
po pięć od sta od dnia zalicytowania.

7 )  Nabywca po dopełnienin warunku 2 ,  3 
i 4  otrzyma dekret dziedzictwa.

8) Chcący w ciągu tygodnia po zalicytowa- 
niu aa mocy art. 124  ustawy exekucyjnej dać 
więcej o jednę ósmą c z ę ś ć ,  nad wylicytowany 
już szacuuek , obowiązany będzie takową jednę 
ósmą część złożyć w gotowizuie do Depozytu 
Sądowego.

,9) Niedopełniający któregokolwiek bądź wa
runku utraci vadium  na korzyść małoletnich Bo- 
relowskicL ii nowa licytarya l a  koszt i stratę 
jego ogłoszoną będzie.

10) Nabywca od dnia licyiącyi obowiązany 
będzie tymczasowo opłacać procenta bez odwo
łania się do nieukończonej klassyfikacyi od tycb 
su mm Instytutowych i Skarbowych , które bę
dąc prawomocnie w hypotece nmieszczone, mie
szczą się łącznie z summą produkcyf uprzywi 
lejowanych w trzech czwartych częściach wy
licytowanego szacunku , przez co jednakże sku
tki klassyf kacyr w niczem nadwerężone byc n’e 
mają.

Do l.cytacyi tej w y z n a c z a j ą  się trzy termina:
1. na dzień 19 Lutego i
2 .  na dzień 19 Marca > 1 8 4 7  r.
3. na dzień 21 Kwietnia \

Sprzedaż rzcczopej nieruchomości dotąd przez 
Soswińskiego Adwokata popieranej, odbywać 
sie będzie na Audyencyi publicznej Trybunału 
w Krakowie w gmachu Władz S ą d o w y c h  przy 
ulicy Grodzkiej pod L  106  o godzinie 10  .ano 
zaczynając, obecnie za popieraniem Adwokata 
Adama Gołemberskiego , w Krakowie przy uli
cy Floryańskiej pod L .  500  zamieszkałego.

W zywają się przeto na takową licytacyą 
wszysey cnęć kupna mający, a oprócz szczegó
łowo wezwanych wierzycieli bypotecznych, wszy
scy piawo rzeczowe mający, aby pod rygorem 
prekluzyi, na pierwszym terminie licytacyi zło
żyli na Audyencyi Trybqnaiu wszelkie tytuły 

.swycb praw i wierzytelności z wykazem mia- 
nycb pretensyi i ustanowieniem Aoyokata.

Kraków dLia 4  Grudnia 184 6  r.
Syktowski.
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